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> H n N 5 n 4417022033 HANSAVIVA - Ruéni sprchova souprava

EAN: 4057304018060
static.hansa.com/4417022033

e Reseni pro sprchy e Normalni - Rovhomérny a jemny proud vody,

o Nasténna montas Mz'avsz’az - Silny ptouq vogy ’dlky otoénym tryskam,
. Dést - Rovnomérny a silny proud vody

e Cerna matna

e Koncovka hadice s ochranou proti pfekrouceni

e Ruéni sprcha, Drzak sprchy, Technologie proti
usazeninam (snadno se Cisti), Sprchova hadice
(1750 mm), Sprchova hadice s ochranou proti

prekrouceni

3 proudy
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Technické udaje

Vlastnosti pritoku

Pratokové mnozstvi pfi 3 bar (s regulatorem pritoku)

Technické vlastnosti

Zdroj teplé vody
Pracovni tlak
Velikost pfipojky

Material

Predpisy

Norma EN

Trida hlu¢nosti

Schvaleni a Prohlaseni

Prohlaseni o shodé
EPD

Udrzitelnost

EPD module A1 (kg CO2 eq.)
EPD module A2 (kg CO2 eq.)
EPD module A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A1-A3 (kg CO2 eq.)
EPD module A4 (kg CO2 eq.)
EPD module B7 (kg CO2 eq.)
EPD module C1 (kg CO2 eq.)
EPD module C2 (kg CO2 eq.)
EPD module C3 (kg CO2 eq.)
EPD module C4 (kg CO2 eq.)
EPD module D (kg CO2 eq.)

12.0 I/min

max. +65°C
0.5-5 bar
G1/2
Mosaz/Plast

EN1112
1 (IS0 3822)

DoC
S-P-06395

2,85
0,16
2,01
4,61
0,19
2110,00
0,01
0,01
0,89
0,21
-1,59
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